平成 30 年 8 月 24 日

お取引先様各位

第一中央ロジスティクス株式会社

在 来 貨 物 部

上海 TRANSSHIPMENT 輸送のご活用のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題につきまして下記の通りご案内申し上げますので、何卒ご用命いただきますよう

宜しくお願い申し上げます。

昨今、中国政府による所謂｢一帯一路｣政策の下、中国を積み出し港とした東南アジア、

ミャンマー、バングラディッシュ、インド、パキスタン、中東、アフリカ、そして欧米など

遠隔地への物流の拡大も顕著なものがあり、中国船社を中心に配船数も増大しております。

そのような状況下、1953 年邦船社による戦後初の中国配船を実施して以来の人脈を活用し、

弊社グループは、上海港における港務局、ステベ会社、ターミナル・オペレーター、

通関業者、代理店関係者との協働体制におきまして、最短時間での安全・確実な TRANSSHIP
サービス体制を確立することができました。

お取引様各位におかれましては、どうぞこの機会に、従前よりの日中ライナーの本邦

各積み出し港のみならず、中国を始めとした極東各港からの輸出につきましても、上海を

中継基地とした上記各国への弊社 TRANSSHIP サービスをお試しいただきますよう、

宜しくお願い申し上げます。

まずは種々お気軽にご相談いただき、お見積もりのご要請をいただければ幸甚に存じます。

敬具

Buenabentra Abu Dhabi
Buenos Aires Doha
Altamira Mersin Jubail
Vitoria Odessa Dammam Maputo

Onne
Cabello Casabranca Umm Qasr Port Sudan Richard Bay
Guayaquill Izmir Jebel Ali Aqaba Durban

West Africa
仕向地リスト　（例示であります。詳細は貨物ボリュームに応じてご相談下さい）

China
Lagos

Callao ST.Petersburg Karachi Jeddah Mombassa Tema
Montevideo Mumbai Djiboiuti Dal es Sallam

South Amer ica Europe/Med West India/P.G Red Sea East Africa

重慶
寧波

南通
張家港
南京
蕪湖
武漢

Daiichi Chuo Logistics Co., Ltd.
Mita Kokusai Building 25F
4-28, Mita 1-chome, Minato-ku, Tokyo, Japan 108-0073
Tel: +81-3-6436-7363 Fax: +81-3-6436-7359
Email:generalcargoes@dclogistics.jp